

二、黑龙江省政府采购供应商资格承诺函

我方作为政府采购供应商，类型为：☒企业 ☐事业单位 ☐社会团体 ☐非企业专业服务机构 ☐个体工商户 ☐自然人(请据实在□中勾选一项)，现郑重承诺如下：

一、承诺具有独立承担民事责任的能力

(一) 供应商类型为企业的，承诺通过合法渠道可查证的信息为：

1. “类型”为“有限责任公司”、“股份有限公司”、“股份合作制”、“集体所有制”、“联营”、“合伙企业”、“其他”等法人企业或合伙企业。

2. “登记状态”为“存续(在营、开业、在册)”。

3. “经营期限”不早于投标截止日期，或长期有效。

(二) 供应商类型为事业单位或团体组织的，承诺通过合法渠道可查证的信息为：

1. “类型”为“事业单位”或“社会团体”。

2. “事业单位法人证书或社会团体法人登记证书有效期”不早于投标截止日期。

(三) 供应商类型为非企业专业服务机构的，承诺通过合法渠道可查证“执业状态”为“正常”。

(四) 供应商类型为自然人的，承诺满足《民法典》第二章 第十八条、第六章第一百三十三条、第八章第一百七十六条等相关条款的规定，可独立承担民事责任。

二、承诺具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度

承诺通过合法渠道可查证的信息为：

(一) 未被列入失信被执行人。

(二) 未被列入税收违法黑名单。

三、承诺具有履行合同所必需的设备和专业技术能力

承诺按照采购文件要求可提供相关设备和人员清单，以及辅助证明材料。

四、承诺有依法缴纳税收的良好记录

承诺通过合法渠道可查证的信息为

(一)不存在欠税信息。

(二)不存在重大税收违法。

(三)不属于纳税“非正常户”(供应商类型为自然人的不适用本条)。

五、承诺有依法缴纳社会保障资金的良好记录

在承诺函中以附件形式提供至少开标前三个月依法缴纳社会保障资金的证明材料，其中基本养老保险、基本医疗保险(含生育保险)、工伤保险、失业保险均须依法缴纳。

六、承诺参加本次政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录(处罚期限已经届满的视同没有重大违法记录)

供应商需承诺通过合法渠道可查证的信息为：(本条源自《中华人民共和国政府采购法实施条例》第十九条)

(一)在投标截止日期前三年内未因违法经营受到刑事处罚。

(二)在投标截止日期前三年内未因违法经营受到县级以上行政机关做出的较大金额罚款(二百万元以上)的行政处罚。

(三)在投标截止日期前三年内未因违法经营受到县级以上行政机关做出的责令停产停业、吊销许可证或者执照等行政处罚。

七、承诺参加本次政府采购活动不存在下列情形

(一)单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得参加同一合同项下的政府采购活动。除单一来源采购项目外，为采购项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的供应商，不得再参加该采购项目的其他采购活动。

(二)承诺通过合法渠道可查证未被列入失信被执行人名单、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单。

八、承诺通过“中国执行信息公开网”(http://zxgk.court.gov.cn)等合法渠道，可查证法定代表人和负责人近三年内无行贿犯罪记录。

九、承诺通过合法渠道，事业单位或社会团体可查证不属于《政府购买服务管理办法》(财政部令第102号)第八条“公益一类事业单位、使用事业编制且由财政拨款保障的群团组织，不作为政府购买服务的购买主体和承接主体。”规定的情形。

十、承诺通过下列合法渠道，可查证在投标截止日期前一至九款承诺信息真实有效。

(一)全国企业信用信息公示系统(https://www.gsxt.gov.cn);

(二)中国执行信息公开网(http://zxgk.court.gov.cn);

(三)中国裁判文书网(https://wenshu.court.gov.cn);

(四)信用中国(https://www.creditchina.gov.cn);

(五)中国政府采购网(https://www.ccgp.gov.cn);

(六)其他具备法律效力的合法渠道。

我方对上述承诺事项的真实性负责，授权并配合采购人所在同级财政部门及其委托机构，对上述承诺事项进行查证。如不属实，属于供应商提供虚假材料谋取中标、成交的情形，按照《中华人民共和国政府采购法》第七十七条第一款的规定，接受采购金额千分之五以上千分之十以下的罚款，列入不良行为记录名单，在一至三年内禁止参加政府采购活动等行政处罚。有违法所得的，并处没收违法所得，情节严重的，由市场监督管理部门吊销营业执照；构成犯罪的，依法追究刑事责任。

附件：缴纳社会保障资金的证明材料清单

投 标 人：绥化市飞虹办公用品经销有限公司(加盖公章)

法定代表人：(签字)

日期：2024年11月20日

附件

缴纳社会保障资金的证明材料清单

1. 基本养老保险缴纳证明或基本养老保险缴费清单。



中华人民共和国
税收完税证明

No. 423005241100057257

填发日期： 2024 年 11 月 13 日 税务机关： 国家税务总局绥化市北林区税务局

纳税人识别号	91231200598249993U		纳税人名称	绥化市飞虹办公用品经销有限公司		
原凭证号	税 种	品目名称	税款所属时期	入（退）库日期	实缴（退）金额	
423126240800025826	企业职工基本养老保险费	工基本养老保险(单位缴纳)	2024-08-01至2024-08-31	2024-08-20	2,352.00	
金额合计 (大写) 贰仟叁佰伍拾贰元整					¥2,352.00	
		填 票 人	备注 一般申报正税主管税务所（科、分局）：国家税务总局绥化市北林区税务局大有税务分局			

数据联 交纳税人作完税证明


妥善保管



中华人民共和国
税收完税证明

No. 423005241100057258

填发日期： 2024 年 11 月 13 日 税务机关： 国家税务总局绥化市北林区税务局

纳税人识别号	91231200598249993U		纳税人名称	绥化市飞虹办公用品经销有限公司		
原凭证号	税 种	品目名称	税款所属时期	入（退）库日期	实缴（退）金额	
423126240900026420	企业职工基本养老保险费	工基本养老保险(单位缴纳)	2024-09-01至2024-09-30	2024-09-20	2,352.00	
金额合计 (大写) 贰仟叁佰伍拾贰元整					¥2,352.00	
		填 票 人	备注 一般申报正税主管税务所（科、分局）：国家税务总局绥化市北林区税务局大有税务分局			

数据联 交纳税人作完税证明

妥善保管



中华人民共和国
税收完税证明

No. 423005241100057185

填发日期： 2024 年 11 月 13 日

税务机关：国家税务总局绥化市北林区税务局

纳税人识别号	91231200598249993U		纳税人名称	绥化市飞虹办公用品经销有限公司	
原凭证号	税 种	品目名称	税款所属时期	入（退）库日期	实缴（退）金额
423126241000026244	企业职工基本养老保险费	工基本养老保险(单位缴)	2024-10-01至2024-10-31	2024-10-21	2,352.00
金额合计 (大写) 贰仟叁佰伍拾贰元整			¥2,352.00		
		填 票 人	备注 一般申报正税主管税务所(科、分局)：国家税务总局绥化市北林区税务局大有税务分局		

收 据 联
交 纳 税 人 作 完 税 证 明

妥善保管

交易执行系统 [230406]HZGLCKJ20240001 第 (1) 包 2024-11-19 21:01:13

绥化市飞虹办公用品经销有限公司 2024-11-19 21:01:13

2. 基本医疗保险缴纳证明或基本医疗保险缴费清单。



中华人民共和国
税 收 完 税 证 明

No. 423005241100057248

填发日期： 2024 年 11 月 13 日

税务机关： 国家税务总局绥化市北林区税务局

纳税人识别号	91231200598249993U			纳税人名称	绥化市飞虹办公用品经销有限公司	
原凭证号	税 种	品目名称	税款所属时期	入（退）库日期	实缴（退）金额	
423126240800025825	基本医疗保险费	工基本医疗保险(单位缴纳)	2024-08-01至2024-08-31	2024-08-20	1,249.50	
金额合计 (大写) 壹仟贰佰肆拾玖元伍角					¥1,249.50	
		填 票 人	备注 一般申报 正税 主管税务所（科、分局）：国家税务总局绥化市北林区税务局大有税务分局			

收 据 联
交 纳 税 人 作 完 税 证 明

妥 善 保 管




中华人民共和国
税 收 完 税 证 明

No. 423005241100057224

填发日期： 2024 年 11 月 13 日

税务机关： 国家税务总局绥化市北林区税务局

纳税人识别号	91231200598249993U			纳税人名称	绥化市飞虹办公用品经销有限公司	
原凭证号	税 种	品目名称	税款所属时期	入（退）库日期	实缴（退）金额	
423126240900026421	基本医疗保险费	工基本医疗保险(单位缴纳)	2024-09-01至2024-09-30	2024-09-20	1,249.50	
金额合计 (大写) 壹仟贰佰肆拾玖元伍角					¥1,249.50	
		填 票 人	备注 一般申报 正税 主管税务所（科、分局）：国家税务总局绥化市北林区税务局大有税务分局			

收 据 联
交 纳 税 人 作 完 税 证 明

妥 善 保 管



中华人民共和国
税收完税证明

No. 423005241100057259

填发日期： 2024 年 11 月 13 日

税务机关：国家税务总局绥化市北林区税务局

纳税人识别号	91231200598249993U		纳税人名称	绥化市飞虹办公用品经销有限公司	
原凭证号	税 种	品目名称	税款所属时期	入（退）库日期	实缴（退）金额
423126241000026242	基本医疗保险费	工基本医疗保险(单位缴)	2024-10-01至2024-10-31	2024-10-21	1,249.50
金额合计	(大写) 壹仟贰佰肆拾玖元伍角				¥1,249.50
		填 票 人	备注 一般申报正税主管税务所(科、分局): 国家税务总局绥化市北林区税务局大有税务分局		

收
据
联

交
纳
税
人
作
完
税
证
明

安善保管



3. 工伤保险缴纳证明或工伤保险缴费清单。



中华人民共和国
税 收 完 税 证 明


No. 423005241100057249

填发日期： 2024 年 11 月 13 日 税务机关： 国家税务总局绥化市北林区税务局

纳税人识别号	91231200598249993U		纳税人名称	绥化市飞虹办公用品经销有限公司	
原凭证号	税 种	品目名称	税款所属时期	入（退）库日期	实缴（退）金额
423126240800025827	工伤保险费	工伤保险	2024-08-01至2024-08-31	2024-08-20	129.36
金额合计	(大写) 壹佰贰拾玖元叁角陆分				¥129.36
		填 票 人	备注 一般申报 正税 主管税务所（科、分局）：国家税务总局绥化市北林区税务局大有税务分局		

妥 善 保 管


收 据 联
交 纳 税 人 作 完 税 证 明



中华人民共和国
税 收 完 税 证 明

No. 423005241100057223

填发日期： 2024 年 11 月 13 日 税务机关： 国家税务总局绥化市北林区税务局

纳税人识别号	91231200598249993U		纳税人名称	绥化市飞虹办公用品经销有限公司	
原凭证号	税 种	品目名称	税款所属时期	入（退）库日期	实缴（退）金额
423126240900026419	工伤保险费	工伤保险	2024-09-01至2024-09-30	2024-09-20	129.36
金额合计	(大写) 壹佰贰拾玖元叁角陆分				¥129.36
		填 票 人	备注 一般申报 正税 主管税务所（科、分局）：国家税务总局绥化市北林区税务局大有税务分局		

妥 善 保 管

收 据 联
交 纳 税 人 作 完 税 证 明



中华人民共和国
税收完税证明

No. 423005241100057260

填发日期： 2024 年 11 月 13 日

税务机关： 国家税务总局绥化市北林区税务局

纳税人识别号	91231200598249993U		纳税人名称	绥化市飞虹办公用品经销有限公司	
原凭证号	税 种	品目名称	税款所属时期	入（退）库日期	实缴（退）金额
423126241000026245	工伤保险费	工伤保险	2024-10-01至2024-10-31	2024-10-21	129.36
金额合计	(大写) 壹佰贰拾玖元叁角陆分				¥129.36
		填 票 人	备注 一般申报正税主管税务所(科、分局): 国家税务总局绥化市北林区税务局大有税务分局		

收 据 联
交 纳 税 人 作 完 税 证 明

妥 善 保 管

交易执行系统 [230406]HZGLCKJ20240001 第(1)包 2024-11-19 21:01:13

绥化市飞虹办公用品经销有限公司 2024-11-19 21:01:13

4. 失业保险缴纳证明或失业保险缴费清单。



中华人民共和国
税 收 完 税 证 明

No. 423005241100057182

填发日期： 2024 年 11 月 13 日 税务机关： 国家税务总局绥化市北林区税务局

纳税人识别号	91231200598249993U		纳税人名称	绥化市飞虹办公用品经销有限公司	
原凭证号	税 种	品目名称	税款所属时期	入（退）库日期	实缴（退）金额
423126240800025824	失业保险费	失业保险(单位缴纳)	2024-08-01至2024-08-31	2024-08-20	73.50
金额合计 (大写) 柒拾叁元伍角					¥73.50
		填 票 人	备注 一般申报正税主管税务所（科、分局）：国家税务总局绥化市北林区税务局大有税务分局		

安 善 保 管

收 据 联
交 纳 税 人 作 完 税 证 明



中华人民共和国
税 收 完 税 证 明

No. 423005241100057183

填发日期： 2024 年 11 月 13 日 税务机关： 国家税务总局绥化市北林区税务局

纳税人识别号	91231200598249993U		纳税人名称	绥化市飞虹办公用品经销有限公司	
原凭证号	税 种	品目名称	税款所属时期	入（退）库日期	实缴（退）金额
423126240900026422	失业保险费	失业保险(单位缴纳)	2024-09-01至2024-09-30	2024-09-20	73.50
金额合计 (大写) 柒拾叁元伍角					¥73.50
		填 票 人	备注 一般申报正税主管税务所（科、分局）：国家税务总局绥化市北林区税务局大有税务分局		

安 善 保 管

收 据 联
交 纳 税 人 作 完 税 证 明



中华人民共和国
税收完税证明

No. 423005241100057184

填发日期： 2024 年 11 月 13 日

税务机关： 国家税务总局绥化市北林区税务局

纳税人识别号	91231200598249993U		纳税人名称	绥化市飞虹办公用品经销有限公司	
原凭证号	税 种	品目名称	税款所属时期	入（退）库日期	实缴（退）金额
423126241000026243	失业保险费	失业保险(单位缴纳)	2024-10-01至2024-10-31	2024-10-21	73.50
金额合计（大写） 柒拾叁元伍角					¥73.50
税务机关 (盖章) 征税专用章		填票人	备注 一般申报正税主管税务所(科、分局)：国家税务总局绥化市北林区税务局大前税务分局		

收据联
交纳税人作完税证明

妥善保管

交易执行系统 [230406]HZGLCKJ20240001第(1)包 2024-11-19 21:01:13

绥化市飞虹办公用品经销有限公司 2024-11-19 21:01:13

5. 生育保险缴纳证明或生育保险缴费清单。



中华人民共和国

税收完税证明

No. 423005241100057248

填发日期: 2024 年 11 月 13 日

税务机关: 国家税务总局绥化市北林区税务局

纳税人识别号	91231200598249993U		纳税人名称	绥化市飞虹办公用品经销有限公司		
原凭证号	税 种	品目名称	税款所属时期	入(退)库日期	实缴(退)金额	
423126240800025825	基本医疗保险费	工基本医疗保险(单位缴纳)	2024-08-01至2024-08-31	2024-08-20	1,249.50	
金额合计 (大写) 壹仟贰佰肆拾玖元伍角					¥1,249.50	
		填票人	备注 一般申报 正税 主管税务所(科、分局): 国家税务总局绥化市北林区税务局大有税务分局			

妥善保管

收 据 联
交 纳 税 人 作 完 税 证 明



中华人民共和国

税收完税证明

No. 423005241100057224

填发日期: 2024 年 11 月 13 日

税务机关: 国家税务总局绥化市北林区税务局

纳税人识别号	91231200598249993U		纳税人名称	绥化市飞虹办公用品经销有限公司		
原凭证号	税 种	品目名称	税款所属时期	入(退)库日期	实缴(退)金额	
423126240900026421	基本医疗保险费	工基本医疗保险(单位缴纳)	2024-09-01至2024-09-30	2024-09-20	1,249.50	
金额合计 (大写) 壹仟贰佰肆拾玖元伍角					¥1,249.50	
		填票人	备注 一般申报 正税 主管税务所(科、分局): 国家税务总局绥化市北林区税务局大有税务分局			

妥善保管

收 据 联
交 纳 税 人 作 完 税 证 明



中华人民共和国
税收完税证明

No. 423005241100057259

填发日期： 2024 年 11 月 13 日

税务机关： 国家税务总局绥化市北林区税务局

纳税人识别号	91231200598249993U		纳税人名称	绥化市飞虹办公用品经销有限公司	
原凭证号	税 种	品目名称	税款所属时期	入（退）库日期	实缴（退）金额
423126241000026242	基本医疗保险费	工基本医疗保险(单位缴纳)	2024-10-01至2024-10-31	2024-10-21	1,249.50
全额合计	(大写) 壹仟贰佰肆拾玖元伍角				¥1,249.50
		填票人	备注 一般申报正税主管税务所(科、分局)：国家税务总局绥化市北林区税务局大有税务分局		

收
据
联

交
纳
税
人
作
完
税
证
明

妥善保管



交易执行系统 [230406]HZGLCKJ20240001第(1)包 2024-11-19 21:01:13
绥化市飞虹办公用品经销有限公司 2024-11-19 21:01:13

信用记录

未被列入失信被执行人名单：

查询条件

被执行人姓名/名称:

91231200598249993U

身份证号码/组织机构代码:

91231200598249993U

省份:

-----全部-----

验证码:

A5RD

验证码正确!

查询

查询结果

在全国范围内没有找到 91231200598249993U 绥化市飞虹办公用品经销有限公司相关的结果。

查询条件

被执行人姓名/名称:

王永飞

身份证号码/组织机构代码:

232301197806181824

省份:

-----全部-----

验证码:

JPCY

验证码正确!

查询

查询结果

在全国范围内没有找到 232301197806181824 王永飞相关的结果。

未被列入重大税收违法案件当事人名单：



未被列入政府采购严重违法失信行为记录名单：

财政部唯一指定政府采购信息网络发布媒体 国家级政府采购专业网站

服务热线：400-810-1996

中国政府采购网

中国政府购买服务信息平台

www.ccgp.gov.cn

首页

政策法规

购买服务

监督检查

信息公告

国际专栏

当前位置：首页 » 政府采购严重违法失信行为记录名单 »

政府采购严重违法失信行为信息记录

HTTP://WWW.CCGP.GOV.CN/

企业名称：绥化市飞虹办公用品经销有限公司

执法单位：

处罚日期：至

查询前，请至少输入一个查询条件

查找

重置

序号	企业名称	统一社会信用代码 (或组织机构代码)	企业地址	严重违法失信行为 的具体情形	处罚结果	处罚依据	处罚日期	公布日期	执法单位
没有该企业的相关记录 本次查询的企业：绥化市飞虹办公用品经销有限公司 本次查询的时间：2024年11月17日 09时35分									

提示：本平台信息依据《关于报送政府采购严重违法失信行为信息记录的通知》（财办库〔2014〕526号）发布，如有疑问请联系具体执法单位。

版权所有 © 2024 中华人民共和国财政部

欢迎来到信用中国

信用中国

WWW.CREDITCHINA.GOV.CN

信用信息

统一社会信用代码

站内文章

请输入主体名称或统一社会信用代码

搜索

首页

信用动态

政策法规

信息公示

信用服务

信用研究

诚信文化

信用承诺

信易+

联合奖惩

个人信用

行业信用

城市信用

网站导航

您所在的位置：首页 > 信用服务 > 政府采购严重违法失信行为记录名单

政府采购严重违法失信行为记录名单

绥化市飞虹办公用品经销有限公司

查询

查询结果

很抱歉，没有找到您搜索的数据

法定代表人和负责人近三年内无行贿犯罪记录:



[illegible]

信用报告



信用中国
WWW.CREDITCHINA.GOV.CN

扫一扫



核验码

法人和非法人组织 公共信用信息报告

版本号V2.0

机构名称：

统一社会信用代码：

报告编号：

绥化市飞虹办公用品经销有限公司

91231200598249993U

202411161206165423W825



报告生成日期	2024年11月16日
报告出具单位	国家公共信用和地理空间信息中心

**信用中国**
WWW.CREDITCHINA.GOV.CN

报告编号: 202411161206165423W825
生成时间: 2024年11月16日 12:06:16

扫一扫

核验码

公共信用信息概览

绥化市飞虹办公用品经销有限公司

存续

守信激励对象

登记注册基本信息

基础信息

统一社会信用代码	91231200598249993U	法定代表人/负责人/执行事务合伙人	王永飞
企业类型	有限责任公司(自然人独资)	成立日期	2012-08-20
住所	黑龙江省绥化市北林区鑫源花园商服东至西11号商服		

信用信息概要

行政管理	3条	诚实守信	1条
严重失信	0条	经营异常	0条
信用承诺	3条	信用评价	0条
司法判决	0条	其他	0条

报告生成日期	2024年11月16日	报告出具单位	国家公共信用和地理空间信息中心
--------	-------------	--------	-----------------

第 1 页 共 7 页



报告编号：202411161206165423W825
生成时间：2024年11月16日 12:06:16

报告说明



- 1.本报告所展示的数据和资料为公共信用信息，“信用中国”网站承诺在数据汇总、加工、整合的过程中保持客观中立，不主动编辑或修改信息的内容。
- 2.受限于现有技术水平等原因，对此报告信息的展示，并不视为“信用中国”对其内容的真实性、准确性、完整性、时效性作出任何形式的确认或担保。请在依据本报告信息作出判断或决策前，自行进一步核实此类信息的完整或准确性，并自行承担使用后果。
- 3.如认为本报告所展示信息存在错误、遗漏、重复公示、不应公示、超期公示或与认定机关信息不一致等情况，请以数据源单位的信息为准，并可按照网站“信用信息异议申诉指南”提出异议申诉；如需对相关行政处罚信息进行信用修复，可按照网站“行政处罚信息信用修复流程指引”提出信用修复申请；如需对相关严重失信主体名单进行信用修复，请咨询名单认定单位。
- 4.本报告已添加“信用中国”水印、生成唯一的报告编号和报告核验码。如需对内容的真实性进行核验，可通过扫一扫报告首页“核验码”，查看本报告生成时的内容与纸质版报告内容是否一致。
- 5.本报告展示行政管理、诚实守信、严重失信、经营异常、信用承诺、信用评价、司法判决以及其他类等信息，因篇幅有限，单类信息仅按更新程度展示最近日期的100条。如有特殊需求，请与我们联系。



报告编号: 202411161206165423W825
生成时间: 2024年11月16日 12:06:16

正文

扫一扫



核验码

存续

守信激励对象

绥化市飞虹办公用品经销有限公司

一、登记注册基础信息

基础信息

企业名称: 绥化市飞虹办公用品经销有限公司
统一社会信用代码: 91231200598249993U
法定代表人/负责人/执行事务合伙人: 王永飞
企业类型: 有限责任公司(自然人独资)
成立日期: 2012-08-20
住所: 黑龙江省绥化市北林区鑫源花园商服东至西11号商服

二、行政管理信息 (共 3 条)

行政许可

行政许可决定书文号: (绥城管审准字〔2023〕第0555号) 第 1 条
行政许可决定书名称: 准予行政许可决定书
许可证名称: ——
许可类别: 普通
许可编号: ——
许可决定日期: 2023-05-06
有效期自: 2023-05-06
有效期至: 2099-12-31
许可内容: 牌匾设置
许可机关: 绥化市城市管理综合执法局



信用中国
WWW.CREDITCHINA.GOV.CN

报告编号：202411161206165423W825
生成时间：2024年11月16日 12:06:16

许可机关统一社会信用代码：11232300762749050D

数据来源单位：绥化市城市管理综合执法局

数据来源单位统一社会信用代码：11232300762749050D

行政许可

行政许可决定书文号：——第 2 条

行政许可决定书名称：营业执照

许可证名称：——

许可类别：登记

许可编号：——

许可决定日期：2019-03-15

有效期自：2019-03-15

有效期至：2032-08-19

许可内容：注册资本(或外资中方认缴资本)变更,变更前内容：5变更后内容：500.000000

许可机关：绥化市北林区市场监督管理局

许可机关统一社会信用代码：11232301358067218G

数据来源单位：绥化市北林区市场监督管理局

数据来源单位统一社会信用代码：11232301358067218G

行政许可

行政许可决定书文号：空第 3 条

许可有效期：——

许可决定日期：2018-12-11

许可截止日期：——

许可内容：变更登记事项

许可机关：绥化市工商行政管理局北林分局

第 4 页 共 7 页

第 25 页



信用中国
WWW.CREDITCHINA.GOV.CN

报告编号：202411161206165423W825
生成时间：2024年11月16日 12:06:16

审核类型： 登记

三、诚实守信相关荣誉信息 (共 1 条)

| 纳税信用A级纳税人

纳税人名称： 绥化市飞虹办公用品经销有限公司 第 1 条

纳税人识别号： 91231200598249993U

评价年度： 2023

数据来源： 国家税务总局

四、严重失信信息 (共 0 条)

查询期内无相关记录

五、经营（活动）异常名录（状态）信息 (共 0 条)

查询期内无相关记录

六、信用承诺信息 (共 3 条)

| 企业信用承诺信息

承诺类型： 主动型 第 1 条

承诺事由： 主动型，自愿做出承诺

承诺作出日期： 2022-04-18

承诺受理单位： ——

承诺履行状态： ——

| 企业信用承诺信息

第 5 页 共 7 页



信用中国
WWW.CREDITCHINA.GOV.CN

报告编号：202411161206165423W825
生成时间：2024年11月16日 12:06:16

承诺类型：

主动型

第 2 条

承诺事由：

主动型，自愿作出承诺

承诺作出日期：

2021-09-24

承诺受理单位：

— —

承诺履行状态：

— —

企业信用承诺信息

承诺类型：

主动型

第 3 条

承诺事由：

主动型，自愿作出承诺

承诺作出日期：

2021-07-15

承诺受理单位：

— —

承诺履行状态：

— —

七、信用评价信息 (共 0 条)

此项信息相关部门暂未提供

八、司法判决及执行信息 (共 0 条)

此项信息相关部门暂未提供

九、其他信息 (共 0 条)

查询期内无相关记录

十、信用状况提升建议

建议秉持诚信理念，合法有序开展经营活动。

第 6 页 共 7 页

第 27 页



三、法定代表人授权书

本人王永飞系绥化市飞虹办公用品经销有限公司的法定代表人，现以我方名义签署、澄清确认、递交、撤回、修改招标项目投标文件、签订合同和处理有关事宜，其法律后果由我方承担。



法定代表人身份证

投 标 人：绥化市飞虹办公用品经销有限公司 (加盖公章)

法定代表人：_____ (签字)

日 期：2024年11月20日

四、营业执照



市场主体应当于每年1月1日至6月30日通过国家企业信用信息公示系统报送公示年度报告。

国家企业信用信息公示系统网址: <http://www.gsxt.gov.cn>

五、中小企业声明函

本公司（联合体）郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕46号）的规定，本公司（联合体）参加 鹤岗市东山区司法局 的 案件侦查技术服务 采购活动，工程的施工单位全部为符合政策要求的中小企业（或者：服务全部由符合政策要求的中小企业承接）。相关企业（含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业）的具体情况如下：

1. 案件侦查技术服务，属于 其他未列明行业 行业；承建（承接）企业为 绥化市飞虹办公用品经销有限公司，从业人员 3 人，营业收入为 149.1 万元，资产总额为 8.07 万元，属于 微型企业；

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

企业名称：绥化市飞虹办公用品经销有限公司（加盖公章）

法定代表人：_____（签字）

日期：2024年11月20日

[注册](#) | [登录](#) | [使用须知](#)

全国个体私营经济发展服务网（小微企业名录）

[首页](#) | [我要查政策](#) | [我要查小微企业（含个体工商户）](#) | [我要学知识](#) | [我去专题找服务](#)

首页 / 我要查小微企业 / 企业详情

企业名称：绥化市飞虹办公用品经销有限公司

有限责任公司(自然人独资)

小微企业信息争议申诉

统一社会信用代码/注册号	91231200598249993U	注册资本	100万人民币
登记机关	绥化市北林区市场监督管理局	所属门类	批发和零售业
成立日期	2012年08月20日	行业	文具用品批发

享受扶持政策信息

经营异常信息

严重违法失信信息

企业黑名单信息

更多信息

暂无享受扶持政策

六、投标文件规范性、符合性

我公司承诺：

- 1、投标文件的签署、盖章、涂改、删除、插字、公章使用等符合招标文件要求。
- 2、投标文件的格式、文字、目录等符合招标文件要求或对投标无实质性影响。

投 标 人：绥化市飞虹办公用品经销有限公司 (加盖公章)

法定代表人：_____ (签字)

日 期：2024 年 11 月 20 日

七、满足主要商务条款的承诺书

我公司承诺：

可以完全满足本次采购项目的**所有主要商务条款要求**（如标的提供的时间、标的提供的地点、投标有效期、采购资金支付、验收要求、履约保证金等）。若有不符合或未按承诺履行的，后果和责任自负。

特此承诺。

投 标 人：绥化市飞虹办公用品经销有限公司（加盖公章）

法定代表人：_____（签字）

日 期：2024 年 11 月 20 日

八、非联合体投标声明

我公司本次投标非联合体投标，符合关于联合体投标的相关规定。

特此声明。

投 标 人：绥化市飞虹办公用品经销有限公司(加盖公章)

法定代表人：_____ (签字)

日 期：2024 年 11 月 20 日

九、技术部分实质性内容

我公司承诺：

- 1、投标文件已明确所投标的的产品品牌、规格型号或服务内容或工程量。
- 2、投标文件已对招标文件提出的要求和条件作出明确响应并满足招标文件全部实质性要求。

投 标 人：绥化市飞虹办公用品经销有限公司(加盖公章)

法定代表人：_____(签字)

日 期：2024 年 11 月 20 日

十、其他要求

我公司承诺无下述情况：

- 1、招标文件要求的其他无效投标情形。
- 2、围标、串标和法律法规规定的其它无效投标条款。

投 标 人：绥化市飞虹办公用品经销有限公司(加盖公章)

法定代表人：_____ (签字)

日 期：2024 年 11 月 20 日